АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО “ХИМКИ-СМИ”
141400 г. Химки, ул. Кирова, 24, тел. /факс: 8 (495) 150-10-47

ИНН/КПП 5047065919/504701001 ОГРН 1055009318462

ПРИКАЗ № 04/О

«29» мая 2024г.          г. Химки

Об установлении тарифа на услуги связи для целей кабельного вещания по

предоставлению доступа к сети кабельного вещания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить ежемесячный тариф на услуги связи для целей кабельного вещания

по предоставлению доступа к сети кабельного вещания для пакета

«Максимальный» в размере 310,00 (Триста десять) рублей 00 копеек.

2. Ввести в действие ежемесячный тариф для пакета «Максимальный» в размере

310,00 (Триста десять) рублей 00 копеек с «01» июля 2024 года.

3. Довести сведения об установлении тарифа до Абонентов, в том числе до

Единого информационного расчетного центра (ЕИРЦ), через средства массовой

информации и в местах приема Абонентов, пунктах приема платежей (в т.ч.

единых информационных центрах) не позднее 20 июня 2024 г.

Генеральный директор ________________________________С.М. Сукач

                                                 МП